
Formularz konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Sulęczyno zmieniającej uchwałę w sprawie Programu Współpracy Gminy 

Sulęczyno na rok 2015/ Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Sulęczyno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2012 – 20161 

 

Lp. 
Stan zapisu w projekcie uchwały wraz z nr 

paragrafu i punktu 

Sugerowana zmiana 
(konkretny sugerowany 

zapis paragrafu i punktu) 
Uzasadnienie 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

Podmiot zgłaszający 
propozycje Adres Nr telefonu 

Adres poczty 
elektronicznej 

Imi ę i nazwisko 
osoby 

kontaktowej 

Data 
wypełnienia 

      

 

                                                           
1
 Niepotrzebne skreślić 


